o/mm^

Estado de São Paulo

'útâmcia- ySoÁiA?<Í9<ia

MOÇÃO N« _Ç0

Data:

Ofíci^n"

Aprovado

Assunto: MOÇÃO DE PESAR PELA PERDA D

VANESSA DOS SANTOS LEITE

l^^esTiciapi
Presidenlt;

VEM KESYA

Ref.: 004/2023

Bertioga, 03 de outubro de 2.023,

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Taciano Goulart Cerqueira Leite, no uso de suas atribuições

regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar

a seguinte MOÇÃO DE PESAR:

Eu, Taciano Goulart, Vereador do Município de Bertioga, veio por

meio desta moção expressar nosso profundo pesar pelo trágico falecimento da

jovem Kesya dos Santos Leite, nascida em 04/07/1996, Fisioterapeuta, membro

dedicada da Igreja Adventista do Sétimo Dia, Desbravadora que gostava de

viajar, fazer crochê, acampar, ouvir música e ler. Irmã de Karymme dos Santos

Leite, filha de Josefa Paula dos Santos Leite e José Altomiro Furtado Leite e

noiva de Willian Gabriel Santos Leite.

Perdemos a vida na data de ontem dessa jovem, em virtude de um

lamentável acidente de trânsito ocorrido em nossa querida cidade de Bertioga.

15